
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup tuszy i tonerów oraz innych materiałów eksploatacyjnych

do urządzeń drukujących.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 41. Baza Lotnictwa Szkolnego

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 061456920

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Brygady Pościgowej 5

1.4.2.) Miejscowość: Dęblin

1.4.3.) Kod pocztowy: 08-521

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL815 - Puławski

1.4.7.) Numer telefonu: 261-517-818

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 41blsz.przetargi@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.41blsz.wp.mil.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00181180/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-15 12:57

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00173521/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Dotyczy wszystkich zadań:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00181180/01 z dnia 2021-09-15

2021-09-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. Zamawiający na podstawie art. 105 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wymaga
załączenia do oferty następujących przedmiotowych środków dowodowych (w przypadku
zaoferowania przez Wykonawcę równoważnych materiałów eksploatacyjnych): 
1.1. Certyfikatów potwierdzających, że oferowane materiały równoważne są wytwarzane zgodnie
z zintegrowanym systemem zarządzania jakością i zintegrowanym systemem zarządzania
środowiskowego zgodnego z normami ISO 9001:2009 oraz ISO 14001:2005. Zamawiający
dopuszcza również certyfikaty ISO 9001:2008 oraz ISO 14001:2004 
1.2. Raportów z testów dla każdego oferowanego produktu równoważnego potwierdzających, że
podana wydajność tonerów jest wynikiem przeprowadzenia testów zgodności z normami:
ISO/IEC 19752 dla tonerów monochromatycznych, ISO/IEC 19798 dla wkładów do drukarek
kolorowych, ISO/IEC 24712 dla kolorowych cartridgy atramentowych, ISO/IEC 24711 dla
wkładów z atramentem w kolorze czarnym (tuszy), wystawione przez niezależny podmiot
posiadający stosowną akredytację tj. Polskie Centrum Akredytacji (PCA) w zakresie badania
produktów pod kątem spełnienia powyższych norm oraz mający siedzibę w państwie
członkowskim Europejskiego Obszaru Gospodarczego.
UWAGA: w celu uniknięcia niejasności, Zamawiający wymaga wskazania w danym dokumencie
(raporcie), której pozycji Wykazu materiałów stanowiących przedmiot zamówienia dotyczy dany
dokument (raport).
1.3. Pisemnego oświadczenia Wykonawcy, że oferowane równoważne materiały eksploatacyjne
nie naruszają praw własnościowych i patentowych producenta urządzeń drukujących do których
zostały przeznaczone oraz że ich używanie nie spowoduje utraty praw gwarancyjnych, że są
one dopuszczone do obrotu na terytorium Polski – wzór oświadczenia stanowi załącznik Nr 5 do
SWZ.

Po zmianie: 
ZADANIE I:
1. Zamawiający na podstawie art. 105 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wymaga
załączenia do oferty następujących przedmiotowych środków dowodowych (w przypadku
zaoferowania przez Wykonawcę równoważnych materiałów eksploatacyjnych): 
1.1. Certyfikatów potwierdzających, że oferowane materiały równoważne są wytwarzane zgodnie
z zintegrowanym systemem zarządzania jakością i zintegrowanym systemem zarządzania
środowiskowego zgodnego z normami ISO 9001:2009 oraz ISO 14001:2005. Zamawiający
dopuszcza również certyfikaty ISO 9001:2008 oraz ISO 14001:2004 
1.2. Raportów z testów dla każdego oferowanego produktu równoważnego potwierdzających, że
podana wydajność tonerów jest wynikiem przeprowadzenia testów zgodności z normami:
ISO/IEC 19752 dla tonerów monochromatycznych, ISO/IEC 19798 dla wkładów do drukarek
kolorowych, ISO/IEC 24712 dla kolorowych cartridgy atramentowych, ISO/IEC 24711 dla
wkładów z atramentem w kolorze czarnym (tuszy), wystawione przez niezależny podmiot
posiadający stosowną akredytację tj. Polskie Centrum Akredytacji (PCA) w zakresie badania
produktów pod kątem spełnienia powyższych norm oraz mający siedzibę w państwie
członkowskim Europejskiego Obszaru Gospodarczego.
UWAGA: w celu uniknięcia niejasności, Zamawiający wymaga wskazania w danym dokumencie
(raporcie), której pozycji Wykazu materiałów stanowiących przedmiot zamówienia dotyczy dany
dokument (raport).
1.3. Pisemnego oświadczenia Wykonawcy, że oferowane równoważne materiały eksploatacyjne
nie naruszają praw własnościowych i patentowych producenta urządzeń drukujących do których
zostały przeznaczone oraz że ich używanie nie spowoduje utraty praw gwarancyjnych, że są
one dopuszczone do obrotu na terytorium Polski – wzór oświadczenia stanowi załącznik Nr 5 do
SWZ.

ZADANIE II i ZADANIE III:
2. Zamawiający na podstawie art. 105 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wymaga
załączenia do oferty następujących przedmiotowych środków dowodowych (w przypadku
zaoferowania przez Wykonawcę równoważnych materiałów eksploatacyjnych): 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00181180/01 z dnia 2021-09-15

2021-09-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2.1. Pisemnego oświadczenia Wykonawcy, że oferowane równoważne materiały eksploatacyjne
nie naruszają praw własnościowych i patentowych producenta urządzeń drukujących do których
zostały przeznaczone oraz że ich używanie nie spowoduje utraty praw gwarancyjnych, że są
one dopuszczone do obrotu na terytorium Polski – wzór oświadczenia stanowi załącznik Nr 5 do
SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-09-17 09:00

Po zmianie: 
2021-09-20 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-09-17 09:30

Po zmianie: 
2021-09-20 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-10-16

Po zmianie: 
2021-10-19

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00181180/01 z dnia 2021-09-15

2021-09-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup tuszy i tonerów oraz innych materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 41. Baza Lotnictwa Szkolnego
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 061456920
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Brygady Pościgowej 5
	1.4.2.) Miejscowość: Dęblin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 08-521
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL815 - Puławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 261-517-818
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 41blsz.przetargi@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.41blsz.wp.mil.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00181180/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-15 12:57

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00173521/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



